
Máte nápady? Chtěli byste začít podnikat? Během doprovodného programu 
soutěže “Rozehraj to jako manažer!” vás seznámíme s principy a nástroji, které 
vám pomohou s rozjezdem vašeho podnikání.

Většina startupů nepřežije. U řady z nich by šlo jejich konci zabránit. Lean startup 
přináší nový pohled na budování nových firem inspirovaný “štíhlou výrobou (lean 
manufacturing)” a nabízí způsob jak rychle testovat vizi a adaptovat se dřív než 
bude pozdě.

Osman Salih pracuje v  O2 jako inovační kouzelník a věnuje se především startupům 
v rámci startup akcelerátoru BOLT. V krátké přednášce vám představí lean startup 
metodiku a ukáže vám příklad z reálné praxe.

15.11.2018 12:00, aula VŠPJ
Osman Salih 

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Katedra ekonomických studií
Vás zve na přednášku


